
令 和 4 年 5 月 17 日 

お客様各位 

 

 

弊社における新型コロナウイルス感染症罹患者の発生について 

 

標記の件につきまして、当社に勤務する従業員１名が、新型コロナウイルス感染症に罹患

していることが判明しました。詳細については以下のとおりです。 

 

１．罹患者について 

・本社給油所勤務の従業員 1 名 

・陽性判定日 5 月 17 日（火） 

・本人は 5 月 14 日（土）以降出勤しておりません。 

・給油所店舗・事務所内の消毒作業は 5 月 17 日に実施のうえ通常営業中です。 

 

今後も引き続き感染防止対策に取り組んでまいりますので、ご理解ご協力を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問い合わせ先 

本社 管理課 

☎011-892-1551 

（土・日・祝日を除く 9 時から 17 時 00 分まで） 


